
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pre'-Saint-Didier.  Responsabile Procedimento: Mara BIELLER  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

COMUNE DI PRE’ SAINT DIDIER  COMMUNE DE PRE’ SAINT DIDIER  

Regione Autonoma Valle d’Aosta Région Autonome Vallée d’Aoste 
 
 

DETERMINAZIONE DEL Responsabile del Servizio Tecnico 
 

in data 17/12/2024 N°  352 

 

OGGETTO POLIZZA R.C AUTO PARCO COMUNALE. 

PERIODO: 31.12.2024 / 31.12.2025. 

IMPEGNO DI SPESA. 

C.I.G.: - B4D9EF6AC8 -              

 

 

 L’anno DDUUEEMMIILLAAVVEENNTTIIQQUUAATTTTRROO il giorno DDIICCIIAASSSSEETTTTEE del mese di 

DDIICCEEMMBBRREE nell’UUFFFFIICCIIOO  TTEECCNNIICCOO 

il sottoscritto   RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO  

ADOTTA    il seguente provvedimento:

 

– Richiamata la deliberazione di Giunta n. 17 adottata in data 11.03.2024, regolarmente 

esecutiva, con la quale si assegnano, per l’anno 2024, specifiche quote di bilancio ai 

Responsabili dei Servizi; 

 

– Richiamata la deliberazione di Consiglio n. 2 adottata in data 16.05.2016, regolarmente 

esecutiva, con la quale si delibera di approvare il regolamento comunale di ordinamento 

degli uffici e dei servizi comunali; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pre'-Saint-Didier.  Responsabile Procedimento: Mara BIELLER  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

– Richiamata la determinazione del Segretario Comunale n. 135 del 31.12.2018 con la 

quale si aderiva alla convenzione per il servizio di brokeraggio assicurativo - lotto 1 - per 

mesi 36 a decorrere dal 01.01.2019 aggiudicato definitivamente dalla CUC al 

raggruppamento temporaneo di imprese tra le Società MAG JLT S.p.A. (capogruppo), 

Willis Italia spa (mandante), Area Insurance Broker S.r.l. (mandante); 

 

– Richiamata la determinazione del Segretario Comunale n. 82 del 12.07.2018 con la 

quale veniva impegnata la somma di € 14.101,25 a titolo di premio dovuto per il periodo 

30.06.2018 / 31.12.2020 per la polizza RC auto affidato alla compagnia Vittoria 

Assicurazioni S.p.A. - contro un premio annuo pari ad €. 5.640,50#; 

 

– Richiamata la determinazione del Segretario Comunale n. 102 del 03.07.2020 con la 

quale veniva impegnata la somma complessiva di €. 5.148,41# a titolo di premio dovuto 

per il periodo 30.06.2020 / 30.06.2021 per la polizza RC Auto affidato alla compagnia 

Vittoria Assicurazioni S.p.A; 

 

– Richiamata la determinazione del Segretario Comunale n. 100 del 30.06.2021 con la 

quale si dispone la prosecuzione del contratto relativo alla polizza R.C. auto alla Vittoria 

Assicurazioni S.p.A. dal 01.07.2021 sino alla data del 31.12.2022; 

 

– Richiamata la determinazione del Segretario Comunale n. 148 del 31.12.2022 con la 

quale si dispone la prosecuzione del contratto relativo alla polizza R.C. auto alla Vittoria 

Assicurazioni S.p.A. dal 31.12.2022 sino alla data del 31.12.2023; 

 

– Richiamata la determinazione del Segretario Comunale n. 169 del 21.12.2023 con la 

quale si dispone la prosecuzione del contratto relativo alla polizza R.C. auto alla Vittoria 

Assicurazioni S.p.A. dal 31.12.2023 sino alla data del 31.12.2024; 

 

– Richiamata la determinazione del Segretario Comunale n. 160 del 16.12.2024 con la 

quale si dispone la prosecuzione del contratto relativo alla polizza R.C. auto alla Vittoria 

Assicurazioni S.p.A. dal 31.12.2024 sino alla data del 31.12.2025; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pre'-Saint-Didier.  Responsabile Procedimento: Mara BIELLER  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

– Visto il Bilancio pluriennale 2024/2026, approvato con deliberazione consiliare n. 12 

adottata in data 19.02.2024; 

 

– Visto il Regolamento di contabilità approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione 

n. 37 del 28.11.2018; 

 

– Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, nonché la Legge Regionale n. 54 del 07.12.1998; 

 

– Visto il Regolamento Regionale 3 febbraio 1999, n. 1: “Ordinamento finanziario e 

contabile degli Enti Locali della Valle d’Aosta”;  

 

D E T E R M I N A  

 

 Di impegnare la somma complessiva di € 3.809,96# a favore della MAG JLT S.p.A.,         

a titolo di premio dovuto per il periodo 31.12.2024 / 31.12.2025 per la polizza RC Auto 

affidato alla compagnia Vittoria Assicurazioni S.p.A.; 

 

 Di imputare la somma complessiva di € 3.809,96# (10302) sul Bilancio pluriennale 

anno 2025, come in appresso: 

 € 993,32# Missione 4 - Programma 6 - Titolo 1 - U.1.10.04.01.003: “Premi 

assicurazione respons. civile verso terzi” - Art. 21 

“Assicurazione scuolabus”; 

 € 263,49#  Missione 9 - Programma 3 - Titolo 1 - U.1.10.04.01.003: “Premi 

assicurazione respons. civile verso terzi” - Art. 51 

“Assicurazione porter rsu; 

 € 196,72# Missione 3 - Programma 1 - Titolo 1 - U.1.10.04.01.003: “Premi 

assicurazione respons. civile verso terzi” - Art. 59 

“Assicurazione autovettura vigilanza”; 

 € 215,99# Missione 1 - Programma 2 - Titolo 1 - U.1.10.04.01.003: “Premi 

assicurazione respons. civile verso terzi” - Art. 2 “Assicurazione 

panda”; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pre'-Saint-Didier.  Responsabile Procedimento: Mara BIELLER  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

 € 2.140,44# Missione 10 - Programma 5 - Titolo 1 - U.1.10.04.01.003: “Premi 

assicurazione respons. civile verso terzi” - Art. 36 

“Assicurazione spazzatrici e mezzi stradali”. 

 

/mb 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 

(ROSSERO Alberto) 

 

 

 

 

 VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

(ROSSERO Alberto) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione pubblicata all’Albo Pretorio digitale di questo comune per quindici giorni 

consecutivi a partire dal 19/12/2024. 

L'addetto alla pubblicazione 

 

 


